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آیت الله مدنی امام جمعه تبریز به شهادت رسید

آیت الله سید اسدالله مدنی امام جمعه و نماینده امام در تبریز امروز بعد از اقامه نماز جمعه بر اثر انفجار نارنجک به

شهادت رسید. در این واقعه عده از نمازگزاران نیز شهید و زخمی شدند.

آیت الله سید اسدالله مدنی امام جمعه و نماینده امام در تبریز امروز بعد از اقامه نماز جمعه بر اثر انفجار نارنجک به شهادت
رسید. در این واقعه عده از نمازگزاران نیز شهید و زخمی شدند.

ساعت یک و 45 دقیقه بعد از ظهر امروز پس از آن که آیت الله مدنی خطبه های نماز را به اتمام رساند و مراسم نماز جمعه
پایان گرفت ، رئیس دادگاه مدنی تبریز از آیت الله اجازه خواست که برای مامورین شهربانی که عازم جبهه های نبرد حق علیه

باطل بودند به طور ارشادی مطالبی را بیان کند.
یک شب امام حسین را در خواب دیدم که بالای سر من آمد و دستی به سر من کشید و این جمله را فرمود « یا بنی انت
مقتول» که جواب دو سوال من در آن بود ایشان مرا فرزند خود خطاب کرد یعنی من سید و از نسل پیامبرم و به من بشارت داد

که در راه دین کشته می شوم.

در این هنگام آیت الله مدنی در جایگاه خود به طور انفرادی دو رکعت نماز را آغاز کرده بود که منافقی حدودا 20 ساله به نام
مجید نیکو از میان جمعیت خود را به شهید مدنی رساند.

مامورین که به وی مشکوک شده بودند خواستند جلوی او را بگیرند ولی او اصرار داشت که به آقا نزدیک شود و چون با
ممانعت مامورین مواجه گشت بازوی شهید مدنی را گرفت و نماز آقا را قطع کرد در این موقع مردم روی جوان مذکور ریختند و
مهاجم شهید مدنی را در آغوش گرفت و هنگامی که مردم می خواستند او را از آیت الله مدنی جدا سازند ناگهان ضامن نارنجکی
را که او در لباسش مخفی کرده بود کشید و نارنجک به طور وحشتناکی منفجر شد و بر اثر این انفجار آیت الله مدنی و چند نفر

از اطرافیان ایشان به شهادت رسیدند.(5)

آخرین سخنان آیت الله مدنی پیش از شهادت

آیت الله مدنی در خطبه اول نماز جمعه مردم را دعوت به تقوی کرد و گفت : انسان گاهی دانسته و یا ندانسته با یک جمله و
یک کلمه در قتل هزاران نفر شریک می شود ، آن طوری که بنی صدر بدبخت با یک کلمه دعوت مردم به استقامت آن دیوانه ها

را دیوانه تر کرد و دیدیم که چقدر جنایات مرتکب شدند و می شوند .

وی ادامه داد: اسلام را پیامبر اکرم (ص) با تواضع و اخلاق حسنه پی گیری کرد که مولای متقیان علی (ع) نیز آن را تعقیب نمود
و اگر منافقین زمان جلوی چرخ پیشرفت اسلام سنگ نمی انداختند ، حالا تمام مردم جهان مسلمان بودند. ابوجهل نیز پیامبر
اکرم (ص) را از من و تو بهتر می شناخت چنان که بنی صدر نیز امام و رهبر انقلاب را از من و شما بهتر می شناخت ولی نیت و
کبر او مانع از اطاعت از امام شد و همان نیتش سبب گردید که پناهنده میتران صهیونیست شود و حالا چطور این جوانان

گمراه به هوش نمی آیند.

شهید مدنی همچنین گفت: من تعجب می کنم کسی که تا دیروز خود را مخالف امپریالیسم قلمداد می کرد و خود را مبارز با
امپریالیسم نشان می داد (منظورم رجوی بدبخت است) امروز خود به عاملین صهیونیسم بین المللی پناهنده شده و نیزنگ

بازی خود را کاملا با این عملش نشان می دهد.
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